2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЩЁВСКИЙ РАЙОН
от _________                                                                         № _______
ст-ца Кущёвская

Административный регламент
предоставления муниципальной услуги о предоставлении

детям, не относящимся к отдельным категориям, путевок

(курсовок) в организации отдыха детей и их оздоровления
В целях приведения правовых актов администрации  муниципального образования Кущевский район в соответствие с требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и в соответствии с приказом министерства социального развития и семейной политики Краснодарского края от 28 мая 2013 года  (с изменениями от 5 мая 2014 года) № 651 «Об утверждении Порядка предоставления детям, проживающим на территории Краснодарского края, путевок (курсовок) в организации отдыха детей и их оздоровления»,  п о с т  а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги о предоставлении детям, не относящимся к отдельным категориям, путевок (курсовок) в организации отдыха детей и их оздоровления» (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кущевский район  от 21 июня 2012 года № 1008 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кущевский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок в загородные стационарные детские оздоровительные лагеря, сезонные туристические, в том числе палаточные лагеря на стационарной базе, специализирующиеся на организации и проведении многодневных пеших и комбинированных плановых туристических маршрутов» и постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 21 июня 2012 года № 1009 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Кущевский район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление путевок в санатории, в том числе детские и для детей с родителями, санаторные оздоровительные лагеря круглогодичного действия, в том числе дневного пребывания, амбулаторного лечения в бальнео- и грязелечебницах, имеющих источники минеральных вод и лечебных грязей».
3. Управлению по вопросам семьи и детства муниципального образования Кущевский район (Думбровская) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Наше время» и разместить его на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский  район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы муниципального образования Кущевский район С.В. Ламонова.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кущевский  район                                                                                 В.С.Ханбеков